
 

Ознака: ТЗГ-4/3-ЗП                                 Барање за пристап     Датум: 11.08.2022 
Верзија 01  Страна 1/2 

 
 

 

БАРАЊЕ 

за пристап, исправка или 

бришење на лични податоци 

 
1. Јас_______________________  од 

__________________, како субјект 

на личните податоци, барам од 

контролорот/обработувачот 

___________________ да ме 

информира за следново: 

• Дали се врши обработка на 

мои лични податоци 

• За целите и правната 

основа на обработката на 

лични податоци 

• Корисниците или 

категориите на корисници 

на кои им се откриваат 

моите лични податоци 

• За личните податоци и кој е 

изворот на податоци 

• За логиката на 

автоматизирана обработка, 

во случај на одлука 

донесена врз автоматска 

обработка, која има 

влијание врз мене. 

Одговорот во врска со точката 1 од ова 

барање може да ми биде доставен на 

следната адреса_____________  , или е-

маил 

адресата_________________________. 

 

Барател,                                                                         

Датум 

 

____________________                                              

____________________ 

 

 

 

 

 

REQUEST 

to access, correct or delete personal 

data 

 

 

1.I_______________________________ of 

________________, as the subject of 

personal data, request the 

controller/processor___________________ 

to inform me of the following: 

 

• Is my personal data being processed? 

• About the purposes and legal basis of the 

processing of personal data 

• The users or categories of users to whom 

my personal data is disclosed 

• About personal data and what is the 

source of data 

• About the logic of automated processing, 

in the case of a decision made by 

automated processing that has an impact 

on me. 

 

 

 

 

 

 

 

The answer regarding point 1 of this request 

can be delivered to me at the following 

address___________________, or e-mail 

address_________________________. 

 

Applicant, Date 

 

____________________ 

____________________ 
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2. Јас_____________________ 

од___________ , како субјект на 

личните податоци, барам од 

контролорот/обработувачот_____

_____________________ да го 

дополни, измени, избрише или 

сопре користењето на моите 

лични податоци и тоа: 

_____________________________

_____________________________

_____________________________ 

_____________________________

_____________________________

_____________________________ 

_____________________________

_____________________________

_____________________________ 

Одговорот во врска со точка 2 од 

ова Барање, може да ми биде 

доставен на следната 

адреса__________________  или 

е-маил 

адресата_____________________. 

 

Барател,                                                                        

Датум 

 

____________________                                              

____________________ 

 
Напомена: Правото на субјектот на лични 

податоци од точка 1 од ова Барање е 

предвидено во член 12 од важечкиот ЗЗЛП и 

контролорот е должен да одговори во рок од 15 

дена од денот на приемот на барањето. 

Правото на субјектот на лични податоци од 

точка 2 од ова Барање е предвидено во член 

14 од важечкиот ЗЗЛП и контролорот е должен 

да одговори во рок од 30 дена од денот на 

приемот на барањето. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. I_____________________ of 

___________, as the subject of 

personal data, request the 

controller/processor_____________

_______________ to supplement, 

modify, delete or stop the use of my 

personal data and that: 

_____________________________

_____________________________

_____________________________ 

_____________________________

_____________________________

_____________________________ 

_____________________________

_____________________________

_____________________________ 

The answer regarding point 2 of this 

Request can be delivered to me at 

the following 

address___________________or  

e-mail 

address____________________. 
 

 

Applicant,  

Date 

 

____________________ 

____________________ 

 

Note: The subject's right to personal data from 

point 1 of this Request is provided for in Article 12 

of the applicable ZZLP and the controller is 

obliged to respond within 15 days from the day of 

receipt of the request. The subject's right to 

personal data from point 2 of this Request is 

provided for in Article 14 of the applicable ZZLP 

and the controller is obliged to respond within 30 

days from the day of receipt of the request. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


